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Kimya Béliimii Ogretim Uyelerimizden Prof.Dr.Teoman Tinger’in hazirladig1 analiz raporu ekte
sunulmaktadir. Geregini bilgilerinize saygilarimla sunarim.
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KOLTUK KOPUK NUMUNESININ CRIP 5 YANMAZLIK TESTiI SONUCU

ODTU Kimya Béliimii Deney Raporu

DENEY RAPORU

Rapor isteyen: Rapido Mobilya San. Tic. A.$.

Deney Kodu: 16-01-03-501

Raporun Amaci: Rapido A.S. tarafindan iletilen 1 adet kopiik numunesinin crip 5 (BS 5852)

yanmazlik testine dayaniminin belirlenmesi
Deney

57x52x8 cm Olgiilerindeki koltuk seklindeki poliiiretan kopiik numunesine crip 5 yanmazlik testi
yapilmigtir. Test, BS 5852 standardina uygun sekilde oda sicakhiginda (23 °C) ve % 20-70 bagil nem
ortaminda gergeklestirilmigtir. Test numunesi, mobilya ve dosemelik malzemelerde ilgili yonetmelige
(consumer protection; the furniture and furnishing (fire) (safety) regulations 1988) gore belirlenmis
%100 polyester aleve dayanikli kumas ile kaplanmistir. Tutusturma kaynag olarak, “’crip’” olarak
adlandirilan 5 adet standart Olgiilerdeki  ¢itanin birbirlerine yapistirilarak elde edilen obje
kullanilmistir. Crip test oncesi tutugmay! kolaylastirma amagli standartta belirtildigi tizere propanol
ile kaplanmugtir.

Sonu¢

Yapilan test sonucunda elde edilen parametreler agagidaki tabloda 6zetlenmistir.

\ Parametre Sonug¢
Cribin tutusmasindan sonra alevin sénme zamani (saniye) 188
Cribin tutusmasindan sonra duman tiitme zamani (saniye) 210
Test sonrasi agirhik kaybi (gr) 49,9




Test sonucunda;

(BS 5852 4.1-¢) Test siiresi iginde en alt ve en iist noktalarina, yanlara yada tim kalinligina igin i¢in
yanan herhangi bir bilesik gdzlenmemistir.

(BS 5852 4.1-f) Son incelemede, tutusturma kaynaginin orjinal konumunun yakinindan yukartya
dogru harig herhangi bir yénde 100 mm’den fazla renk bozulmasindan ziyade komiirlesme gosteren
herhangi bir bilesik gdzlenmemistir.

(BS 5852 4.2-f) Test siiresi iginde herhangi bir bilesikte ondeki alevin alt sinira , iki yana ulagmasi
veya tam kalinligi boyunca gegmesi gdzlenmemistir.
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